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MUNICIPIO DE SITIO NOVO
Demonstrativo da Divida Consolidada Liquida

Periodo de Referéncia: 2° Semestre

DIVIDA CONSOLIDADA

DiVIDA CONSOLIDADA - DC (1)
Divida Mobiliaria
Divida Contratual
Emprestimos
Interna
Externa
Reestruturagéo da Divida de Estados e Municipios
Financiamentos
Internos
Externos
Parcelamento e Renegociagéo de dividas
De Tributos
De Contribuigdes Previdénciarias
De Demais Contribuigdes Sociais
Do FGTS
Com Instituicao Nao Financeira
Demais Dividas Contratuais
Precatorios Posteriores a 05/05/2000 (Inclusive) - Vencidos e nao Pagos
Outras Dividas
DEDUGOES (Il)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatérios)
(-) Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA - DCL (ll1) = (I - Il)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
(-) Tranferéncias obrigatérias da Unigo relativas as emendas individuais (art. 166-A, § 1°, da CF)
\%
‘ I)RECEITAS CORRENTE LiQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE

ENDIVIDAMENTO (V1) = (IV - V)
% DA DC SOBRE A RCL AJUSTADA (I/VI)

% DA DCL SOBRE A RCL AJUSTADA (llI/VI)
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL - <%>

OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC

PRECATORIOS ANTERIORES A 05/05/2000

PRECATORIOS POSTERIORES A 05/05/2000 (N&o incluidos na DC)
PASSIVO ATUARIAL

RP NAO PROCESSADO

ANTECIPAGOES DE RECEITA ORGAMENTARIA - ARO

DIVIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRIAGAO DE DEPOSITOS JUDICIAIS

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA PAULO TAVARES DE FRANCA
##H.591.444-11# HIH.TA2.TT4-#
PREFEITA CONTADOR

SALDO DO
EXERCICIO
ANTERIOR
7.851.693,00
0,00
7.805.870,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.253.545,55
0,00
5.253.545,55
0,00
0,00
0,00
2.552.324,55
45.822,90
0,00
2.778.406,66
2.778.406,66
3.174.715,31
396.308,65
0,00
0,00
5.073.286,34
24.970.534,95
800.000,00

24.170.534,95

32,48
20,31
29.004.641,94
26.104.177,75

sADODO
EXERCICIO
ANTERIOR
0,00
0,00
0,00
195.627,86
0.00
0.00
0,00

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil
Exercicio: 2023 - P4g.: 1/1

SALDOS DO EXERCICIO DE 2023

Até o 1° Atéo2°
Semestre Semestre
7.692.229,00 11.688.370,29 ' 0,00
0,00 - 0,00 - 0,00
7.664.972,87 11.444.53443 © 0,00
0,00 - 0,00 - 0,00
0,00 - 0,00 0,00
0,00 - 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 - 0,00 0,00
5.112.648,32 - 8.521.455,75 « 0,00
0,00 - 0,00 - 0,00
511264832 - 8.521.455,75 - 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2.5652.324,55 2.923.078,68 0,00
27.256,13 - 243.835,86 0,00
0,00 0,00 0,00
3.022.133,93 - 2.360.410,03 - 0,00
3.022.133,93 - 2.360.410,03 - 0,00
3.236.896,84 - 2.556.664,47 0,00
699,88 24.426,27 0,00
214.063,03 ' 171.828,17 | 0,00
0,00 0,00 0,00
4.670.095,07 - 9.327.960,26 - 0,00
2544011385 2948596344 0,00
0,00 - 571.022,00 © 0,00
2544011385  28.914.94144 0,00
30,23 4042 0,00
18,35 32,26 0,00
30.528.136,62 34.697.929,73 0,00

27.475322,96 31.228.136,76 | 0,00

SALDOS DO EXERCICIO DE 2023

Até o 1° Até o020
Semestre Semestre .
000 000 0,00
0,00 - 0,00 - 0,00
0,00 0,00 0,00
86.856,22 549.929,10 - 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 - 0,00 0,00
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